報 道 機 関 各 位

令和４年度室蘭開発建設部総合評価審査委員会

（第１回）の開催について

記

１ 日 時 令和４年９月５日（月）１３：３０～１６：００

２ 場 所 室蘭開発建設部 １階大会議室

（室蘭市入江町１－１４）

３ 議事次第 （１）部長あいさつ

（２）総合評価落札方式、プロポーザル方式の実施結果

（３）個別審議

（４）その他

４ 委員構成 有村 幹治 室蘭工業大学大学院工学研究科教授
あ り む ら み き は る

川村 志麻 室蘭工業大学大学院工学研究科教授
か わ む ら し ま

下タ村 光弘 苫小牧工業高等専門学校教授
し た む ら み つ ひ ろ

渡辺 暁央 苫小牧工業高等専門学校准教授 （敬称略五十音順）
わ た な べ あ き お

５ その他 会議は非公開ですが、会議冒頭の写真撮影は可能です。（部長あいさつまで）

なお、会議の概要については、後日室蘭開発建設部ホームページに掲載し

ます。

室蘭開発建設部は、総合評価落札方式による当部発注工事・業務の技術提案及びプロポ

ーザル方式によって発注する業務の技術提案に対し、中立かつ公正な審査・評価を確保す

るため、「令和４年度室蘭開発建設部総合評価審査委員会（第１回）」を下記のとおり開

催します。

【問合せ先】国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部 技術管理課

課 長 渡邊 信明 電話 0143-25-7028(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)

上席技術管理専門官 松坂 昇 電話 0143-25-7028(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)

室蘭開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

令和４年８月２９日

室蘭開発建設部 広報官